DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ZOOLOGIA NOS LIVROS
DIDÁTICOS DE BIOLOGIA DO ENSINO MÉDIO: ANÁLISE COMPARATIVA DO
CONTEÚDO DO FILO PLATYHELMINTHES de autoria de CARLOS HENRIQUE SOARES
DA SILVA, ROBÉRIO RODRIGUES FEITOSA, RAYANNE ALVES DA SILVA, ANNE
DRIELLY MEDEIROS BRAGA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61979

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61979